转发温州市建筑业联合会“关于召开全市结构工程创优观摩会”的通知
各会员、企业单位：

   温州市结构工程创优观摩会于7月8日召开，会期半天，为准确统计参会人员，便于会场安排。根据市建筑联合会的要求，请各会员、各企业单位于6月27日前将参观人员名单报送到县建筑业协会，之后，由协会统一报市建筑业联合会。联系人：支小琴  电话：13676566839

附：“关于召开全市结构工程创优观摩会的通知 ”

                            苍南县建筑业协会

2016年6月18日
关于召开全市结构工程创优观摩会的通知

各县（市、区）建协、通联员、各有关单位：
为了提高我市工程建设质量和企业核心竞争力，推进我市结构工程创优活动的深入开展，经研究，定于2016年7月8日上午召开全市结构工程创优观摩会，会期半天。现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点
2016年7月8日（星期五）上午9：00参会人员到温州木材集团三期工程参观主体结构。工程地址：温州市鹿城路温州木材集团有限公司大门口，往西200米第一个红绿灯向右转即到。

二、会议议程
1、参观创优质结构主体工程；
2、在温州市望江西路126号市妇女儿童保健活动中心会议室召开结构工程创优研讨会，听取创优工程经验介绍和专家讲评。
三、参加人员
1、建筑施工企业三年内计划创优的工程项目经理；
2、企业分管工程质量的经理、技术负责人、质安科长；
3、各有关单位人员。
四、报名时间

为准确统计参会人员，便于会场安排，请各单位于6月20日至

6月29日将参观人员名单报送到温州市建筑业联合会（温州市飞霞南路896号建设大厦324室）办公室，并领取参观证。

联系电话： 88826758    88825848  传真：8883453

                                    2016年6月14日
报：温州市住房和城乡建设委员会
抄：各县（市、区）规划建设局（住建局）
温州市结构工程创优观摩会参加人员报名表
单位名称：（盖章）
	序号
	姓 名
	手机号码
	备    注